2022年2月15日
各　位

上場会社名 株式会社サンエー化研
代表者 代表取締役社長 山本　明広
（コード番号 4234）
問合せ先責任者 経理部長 高部　丈昌
（TEL 03-3241-5702）

80周年記念配当を含む配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを
決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由
当社は2022年9月2日をもって創業80周年を迎えます。つきましては、株主の皆様へ感謝の意を表するため、80周年の節目
となる2022年度中に年間5円の記念配当（2022年3月期の期末配当2.5円、2023年3月期の中間配当2.5円）を実施する方針
を決定致しましたのでお知らせいたします。
なお、2022年3月期の期末配当金の正式決定は、本年5月に開催される取締役会ならびに 6月下旬に開催予定の定時株
主総会の決議をもって行う予定です。
また、2023年3月期の中間配当金については、本年10月下旬に開催される取締役会において決議する予定でおります。

2. 修正の内容

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2022年2月10日発表）

― ― ― 9.00 18.00

今回修正予想 ― ― ― 11.50 20.50
当期実績 ― 9.00 ―
前期実績

（2021年3月期）
― 9.00 ― 9.00 18.00

以　上